
 1 

                                                                                                                   Druk nr 525 
  
                                                  Uchwała Nr 577/2013 
                                               Rady Miejskiej w Radomiu 
                                                 Z dnia 26.08.2013 roku 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr 756/2010  z dnia 28.06.2010w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Radom 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) art.53 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U.z 2013r. poz. 595), 
art. 234 i 236 ust 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

  
 

 § 1 

 
Dokonuje się zmiany § 4 uchwały Nr 756/2010  z dnia 28.06.2010 w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Radom w sposób następujący: 
 
§ 4 w/w Uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
W tabelach i załącznikach do projektu uchwały budżetowej zamieszcza się: 
 
1.  Zestawienie tabelaryczne planowanych dochodów z wyszczególnieniem dochodów 
     bieżących i majątkowych; 
2.  Zestawienie tabelaryczne planowanych wydatków z wyszczególnieniem  
      wydatków bieżących i majątkowych; 
3.  Zestawienie tabelaryczne budżetu miasta w zakresie inwestycji; 
4.  Zestawienie tabelaryczne planowanych przychodów i rozchodów budżetu; 
5.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta – załącznik  
     do uchwały budżetowej; 
6.  Plan dochodów wyodrębnionych rachunków bankowych oraz wydatków nimi 
     finansowanych  - załącznik do uchwały budżetowej; 
7.   Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych – załącznik do uchwały 
      budżetowej; 
8.  Zestawienie wydatków na programy i projekty finansowane;  
      lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne pochodzące 
      ze źródeł zagranicznych niepodlegające  zwrotowi. 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

§ 2 
 
 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 756/2010  z dnia 28.06.2010w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Miasta Radom pozostają bez zmian. 
 

 
§ 3 

 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 
 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik  


